GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 506-3/2017 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 494-3/2017

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Subsecretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o teor do Edital n°. 494-3, tornando sem efeito a convocação dos candidatos abaixo.

NOME INSCRIÇÃO

CLEITON MAURÍCIO VALE AGUIAR 251021128

CELIMARIO VILARINHO COSTA 251044317

AIRTTON RODRIGUES MEIRELES 251024613

DIEGO ANTUNES COSTA DA SILVA 251025601

JAMES CARVALHO DO NASCIMENTO 251087082

KELISSON MACEDO PARENTE 251053347

LUCAS DIEGO SILVA MORORO 251056444

MARCELO SOUSA DE OLIVEIRA 251060777

WAGNIS DA SILVA CARVALHO 251007490

RAFAEL SERRÃO PEREIRA 251054938

 Ressalta-se que as demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 20 de janeiro de 2017.

Maria de Lourdes Ribeiro Bastos
Subsecretária de Estado da Gestão e Previdência